Am an all cum succedibus suis in quolibet gravari
et punitur in his locis p[ro]p[ri]is suis et suis succedibus sub
amissione totius causae et alia litione quomodolibet
solent utique in forma p[ro]p[ri]a et eius contentis totis quo-
vies opus fuerit satisfacere cum succedibus tenendi
Nulla in p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ab usu in forma p[ro]p[ri]a
cuiusvis in forma p[ro]p[ri]a.

Pegowski getat Piaseczki.

Comparens personaliter coram officio et Actis p[ro]p[ri]is Ca-
strum Promislia Nobilis Johannes Legowski et
in re forensi suo proprio et competens iuris p[ro]p[ri]i vero
in iudicio p[ro]p[ri]o cum succedibus et bonis suis aliis quo
ad iudicium attinet incorporandi eandem et corpore
suis p[ro]p[ri]is alio ac per expressum recognovit. Quia
vigore iurisdictionis transfusit Castrum Promislia
sibi p[ro] nobilem Joannem Lipski facit et Nobili
Alberto Piaseczki Summam Septuaginta florennarum
pro polonia per eum Albertum Piaseczki p[ro]p[ri]o
Joanni Lipski Actis p[ro]p[ri]is ac solenne inscript
Tunc sibi recognoscere per eum Joannem Lipski
Actis quoque p[ro]p[ri]is transfusit plenarie rece-
pit et tenuit. Ratione cuius recepti et tenet
ip[s]um Albertum Piaseczki et eius succedens de eam
Summa quietat ac in iudicio p[ro]p[ri]o fieri. p[ro]p[ri]o
inscripserunt tam originali quam transfusor Ca-
strum Promislia super Summam p[ro]p[ri]o summa
Cum omnibus conditionibus p[ro]p[ri]is clausulis
et articulis casat et mortificat p[ro]p[ri]o temporis
sibi et suis posteris vero p[ro]p[ri]o et identidem p[ro]p[ri]o.

in iudicio quietat p[ro]p[ri]a sua recognoscere mediam.

idem quietat Piaseczki.

Comparens personaliter coram officio et Actis p[ro]p[ri]is Ca-
strum Promislia Nobilis Johannes Legowski. Rece-
dit a suo foro p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o vero in iudicio quod n[on]
scriptu attinet incorporandi eandem et corpore
suis p[ro]p[ri]is alio ac per expressum recognovit. Quod a
Nobili Valentino Piaseczki Summam Quingua-
ginta florennarum pro polonia sibi per eum Actis
p[ro]p[ri]is ac solenne inscript plenarie recepit et
tenuit. Ratione cuius recepti et tenet ip[s]um et eius
succedens de eam Summa quietat ac in iudicio p[ro]p[ri]o
fieri facit. p[ro]p[ri]o quoque iurisdictionem Castrum Promi-
slia sibi ab eum super Summam p[ro]p[ri]o fieri ad
omnibus conditionibus casat et mortificat p[ro]p[ri]o
temporis sibi et suis posteris vero p[ro]p[ri]o
missos silentium imponit ad iudicium p[ro]p[ri]o sua
recognoscere mediam.

Piaseczki cedunt Pegowski.

Comparens personaliter coram officio et Actis p[ro]p[ri]is
p[ro]p[ri]is Castrum Promislia Nobili Valentino
Jacobus et Albertus Piaseczki filii olim Nobilis
Joannis Piaseczki fratres germani a terris di-
strictibus in re ac foro suis quibusvis propriis ve-
cudat p[ro]p[ri]i vero in re eam se cum succedibus ac
bonis suis omnibus quo ad actum et effectum
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o attinet incorporandi eandem